Aguascalientes

Efrain Casillas Carrillo

Tel. (449) 916-74-07 y 916-83-11
pay3@hotmail.com
WwWw.ommags.com

Baja California

Carlos Yee Romero

Tel. (646) 174-59-25, ext. 116
cyeer@uabc.mx
www.ommbc.org

Baja California Sur

Jesus Eduardo Rios Torres

Tel. (612) 122-68-76 y 122-99-76
eduardo.rios.73@gmail.com
www.institutomardecortes.edu.mx

Campeche

Hernan Rafael Diaz Martin

Tel. (981) 813-18-76 y 813-13-53
herrdiaz@me.com

Chiapas

Maria del Rosario Soler Zapata
Tel. (961) 618-34-30 ext. 112
msolerza@unach.mx
www.cefymap.unach.mx

Chihuahua

Héctor Daniel Garcia Lara

Tel. (656) 688-21-24 y 688-88-87
hector@ommch.org
http://ommch.org

Coahuila

Silvia Carmen Morelos Escobar
Tel. (844) 414-47-39y 411-82-57
silvia.morelos@gmail.com

Colima

Blanca Yazmin Radillo Murguia
Tel. (312) 122-30-66 y 317-06-89
martin.isaias1967@gmail.com
ommcolima.ucol.mx

Distrito Federal

Alejandro Bravo Mojica

Tel. 56-22-48-68 y 56-22-38-99 #45747
abm@ciencias.unam.mx
www.matematicas.unam.mx

Durango

Armando Mata Romero

Tel. (618) 130-11-39y 818-82-92
angelhiram@hotmail.com

Estado de México

Benito Fernando Martinez Salgado
Tel. (722) 296-55-56 y 207-98-08
bfmartinezs@uaemex.mx

Guanajuato

Maria Fernanda de la Torre Robles
Tel. (473) 102-61-02 y 102-61-03
mfdelatorre@cimat.mx
www.ommgto.wordpress.com

Guerrero

Gonzalo Delgado Espinoza
Tel. (744) 487-25-00
deggonzalo@yahoo.com.mx

Hidalgo

Benjamin Alfonso Itza Ortiz

Tel. (771) 717-20-00 ext. 6163 y 6162
itza@uaeh.edu.mx
sities.google.com/site/ohmpagina

Jalisco

Julio Rodriguez Herndndez

Tel. y Fax (331) 378 59 00 ext. 27753
juliorod@sems.udg.mx
www.facebook.com/ommijal

Michoacan

Armando Sepulveda Lépez

Tel. (443) 322-35-00, ext. 1225
asepulve@live.com.mx
www.fismat.-umich.mx/olimpiada

Morelos

Radmila Bulajich Manfrino

Tel. (777) 329-70-20 y 327-00-12
bulajich@uaem.mx
www.uaem.mx/olimpiada

Nayarit

Francisco Javier Jara Ulloa

Tel. (311) 799-85-52 y 211-88-09
jaraulloa@gmail.com

Nuevo Ledn

Alfredo Alanis Duran

Tel. (818)329-40-30, 6130
aalanis56@hotmail.com
serolfrotceh@googlemail.com
https://sites.google.com/site/eommnl

Oaxaca

Marcelino Ramirez Ibanez
Tel. (281) 872-92-30
mramirez@unpa.edu.mx
marchelino@gmail.com

Puebla

Maria Araceli Juédrez Ramirez
Tel. (222) 229-55-00 ext. 7578
arjuarez@fcfm.buap.mx
www.fcfm.buap.mx/olimmat

Querétaro

Ilvan Gonzalez Garcia

Tel. (442) 192-12-00 ext. 6070
navinglez@gmail.com
ommgr.mx

Quintana Roo

Alicia Ramon Barrios

Tel. (998) 174-01-56 y 888-72-04
olimpiadasquintanaroo@hotmail.com
tita1970@hotmail.com

San Luis Potosi

Eugenio Daniel Flores Alatorre
Tel. (444) 811-89-22 y 189-67-56
ommslp@gmail.com
ommislp.blogspot.com

Sinaloa

Maria Guadalupe Rusell Noriega
Tel. (667) 716-11-54 ext. 119
mgrusselln@gmail.com
redexperimental.gob.mx

Sonora

José Maria Bravo Tapia

Tel. (662) 259-21-55 y 193-66-31
jmbravo@gauss.mat.uson.mx
www.olimpiada.mat.uson.mx

Tabasco

Jair Remigio Judrez

Tel. (993)358-15-00 ext. 6707
jairremigio@ujat.mx
www.facebook.com/ometabasco

Tamaulipas

Ramon Jardiel Llanos Portales
Tel. (834) 318-18-00 ext. 2314
rjardiel5@hotmail.com
www.matetam.com

Tlaxcala

Mauro Cote Moreno

Tel. (246) 4623600 ext. 2336
anpmlogimat@hotmail.com
electroviso@hotmail.com

Veracruz

Porfirio Toledo Hernandez

Tel. (228) 842-17-45y 141-10-35
portoledoz@gmail.com
www.ommveracruz.blogspot.mx

Yucatan

Didier Adan Solis Gamboa

Tel. (999) 942-31-40y 195-57-89
didier.solis@uady.mx
www.matematicas.uady.mx

Zacatecas

Nancy Janeth Calvillo Guevara
Tel. (492) 922-99-75 ext. 31
ncalvill@mate.reduaz.mx
www.matematicas.reduaz.mx




